
Stránka 1 z 3 
 

Číslo smlouvy: SM 25.1/2017 

 

DODATEK Č. 01/2025 

ke smlouvě o kontrolní činnosti uzavřené dne 14. 06. 2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany 

 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. 

Sídlo:    Březinova 1093, 432 01 Kadaň  

IČ:    46789910   

DIČ:           Není plátce DPH 

Bankovní spojení:  KB 33938441/0100   

Zástupce:   Ing. Lenka Miláková, MBA - ředitelka 

Tel:    

Email:    

 

dále jen „objednatel“ 

 

Luboš Konrád  

Sídlo:    Luční 291, 431 11, Jirkov - Březenec 

IČO:   62201280 

DIČ:            

Bankovní spojení: KB  

Zástupce:  Luboš Konrád 

Tel.:    

Email:     

 

dále jen „vykonavatel“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č. 01/2025 

ke smlouvě o kontrolní činnosti uzavřené dne 14. 06. 20217 

(dále jen „dodatek“) 

I. 

Prohlášení o způsobilosti 

1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tento 

dodatek ke smlouvě, jakož i způsobilost ke všem souvisejícím právním úkonům, není 

nijak omezena ani vyloučena. Dále smluvní strany konstatují, že dne 14. 06. 2017 

byla uzavřena smlouva o kontrolní činnosti a stále trvá.  



Stránka 2 z 3 
 

II. 

Změna smlouvy o kontrolní činnosti 

Tímto dodatkem se smlouva o servisní činnosti uzavřená dnem 14. 06. 2017 mezi smluvními 

stranami mění následovně: 

1. V článku IV. Cena za dílo  

Sazby výjezdů - ceník Měrná 
jednotka 

Cena bez 
DPH 

Cena 
s DPH 21% 

Doprava 
km 17,-Kč 20,57 Kč 

Doprava – čas strávený na cestě 
h Neúčtuje se  

Práce technika ve všední den 
h 550,-Kč 665,50 Kč 

Dostupnost servisu – do 48 hod. od nahlášení 
   

2. Vkládá se článek XI. Závěrečná ustanovení odst. 1 ve znění: 

„Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 

tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 

postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 

osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 

webových stránkách objednatele www.dsskm.cz.“. 

3. Do nově vloženého článku XI. Závěrečná ustanovení se vkládá odst. 2 ve znění: 

„Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vykonavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede objednatel“. 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a vykonavatel 1 vyhotovení. 

3. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze 

pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou 

tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů 

postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 

osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 

webových stránkách objednatele www.dsskm.cz. 

4. Dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Vykonavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve 

smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

http://www.dsskm.cz/
http://www.dsskm.cz/


Stránka 3 z 3 
 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 

které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 

v registru smluv provede objednatel.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

IV.  
Podpisy smluvních stran 

1. Vykonavatel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 

rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

  

 

V Kadani dne …………. 2025    V Chomutově dne ……….…2025

   

 

 

za objednatele:                                                  za vykonavatele: 

 

             

    

Ing. Lenka Miláková, MBA      Luboš Konrád 

ředitelka        majitel firmy   

           


